
      
 

Hasičská soutěž PS 8 při oslavách 
120-ti let založení                        

Sboru dobrovolných hasičů               
v Hněvčevsi 

 

Místo konání: Hněvčeves před Sportovní halou  
 
Čas příjezdu družstev:  30.8 2008 od 8:00 do 9:00 hodin  
 
Pravidla: - neupravené požární stříkačky PS8 na základně  
                     s vypnutým motorem, nastartování stříkačky během  
                     útoku, rozkulování hadic 

- jednotný hasičský pracovní stejnokroj, pevná obuv     
   (elasťáky a tretry nechte doma)   
- 4 x savice (dobové) 1.5 m průměr 110 mm  

                     se šroubením, klíče na spojky 
- 2 x požární hadice B průměr 75 mm a délky 20 m 
- 4 x požární hadice C průměr 52 mm délky 20 m 
- 1 x rozdělovač s vřetenovým nebo kulovým uzávěrem 
- 2 x proudnice C 
- požární útok bude ukončen po shození plechovek      
  a splnění speciální disciplíny 

 
Účast, prosím, potvrďte do 20. 8. 2008 na telefonní číslo:  

604 320 586 nebo 777 725 302 
 

Občerstvení zajištěno 
 

Srdečně zve SDH Hněvčeves 


